
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjise 

Dega: Gjuhe dhe Letersi Shqipe 

Lënda: Letersi e sotme shqipe 

Afati i shtatorit  2019 

Kaluan: 

1. Albiona Osmani 

2. Dorian Berisha 

3. Manushaqe Veliu 

4. Arlinda Shala 

5. Edona Imeri 

6. Rrezarta Pulaj 

7. Fatime Bahtijari  

8. Albulena Bytyqi 

9. Blenarta Gashi 

10. Genita ElshaniA 

11. Donjeta Krasniqi 

12. Medina Flugaj 

13. Arbenit Balaj 

14. Ajdin Misini 

15. Fatime Krasniqi 

16. Valbona Pintolli 

 

Konsultimet jane te obligueshme per ata qe kane kaluar provimin: 30.09.2019, ora 12:00  

 

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 

 


